
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

Základni škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod

sidlo: Husovo nám. 352, 551 01 Jaroměř

lČ: 70926662

jednajici: Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy,

(dále jen ,,objednatel")

a

ADESTAV,s.r.o.

sídlo: Ječná 5110, 500 03 Hradec Králové

lČ: 27515982

DIČ: CZ 27515982

jednajici: Pavel Jiroušek, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp.zn, C 23606

na straně druhé

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

0

Odůvodněni uzavřeni dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2018 na základě výsledků zadávacího řízeni na realizaci veřejné zakázky

s názvem ,,Polytechnická učebna a učebna fyziky Základni školy Boženy Němcové Jaroměř- stavební
práce" smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je Rekonstrukce objektu polytechnické učebny

a učebny chemie, fyzika.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem č, 1 dohodly na změně terminu předáni staveniště z následujicich důvodů:

-1-



K veřejné zakázce na stavební práce malého rozsahu s názvem ,,Polytechnická učebna a učebna fyziky

Základní školy Boženy Němcové Jaroměř - stavební práce" bylo v průběhu lhůty pro podáni nabídek

poskytnuto doplněni zadávací dokumentace z vlastního rozhodnuti zadavatele. Přiměřeně byla také
prodloužena lhůta pro podáni nabídek.

Doplněni zadávací dokumentace měnilo bod č. 7 výzvy a tím i návrh smlouvy, odstavec 2,1. článku ||, a to

termín předáni staveniště.

Dodavatel do své nabídky vložil původní smlouvu a hodnotici komise si této skutečnosti nevšimla, Smlouva

byla podepsána v původním znění.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým objednatel realizuje změny Smlouvy nebude mít za následek provedeni

změny přílohy Smlouvy č. 1 a č .2 - položkových rozpočtů, celkové hodnoty díla ani nerozšiří okruh dodavatelů.

ll.

Změna smlouvy o dílo
(

1. Smluvní strany se ze shora uvedeného důvodu dohodly na změně terminu předáni staveniště.

Strany tímto ruSi odstavec 2.1. článku || Smlouvy, a nahrazuji jej novým úplným zněním, které je následujicí:

2.1, Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději v těchto terminech:

Učebna fyziky, chemie - nejpozději do 2 kalendářních měsíců od obdrženi písemné výzvy k plněni

veřejné zakázky, kterou zhotovitel obdrží v listinné podobě nebo e-mailem od objednatele, Zhotovitel je

povinen zahájit práce bez zbytečného od obdržení výše zmíněné výzvy. Předpokládaný termín zahájeni

plnění veřejné zakázky bude prosinec 2018 až březen 2019,

Učebna polytechniky - nejpozději do 3 kalendářních měsíců od obdrženi písemné výzvy k plněni veřejné

zakázky, kterou zhotovitel obdřži v listinné podobě nebo e-mailem od objednatele. Zhotovitel je povinen

zahájit práce bez zbytečného odkladu od obdrženi výše zmíněné výzvy. Předpokládaný termín zahájeni

plněni veřejné zakázky bude prosinec 2018 až březen 2019.

Závěrečná ujednání

1. Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejni na profilu zadavatele.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Obě smluvní strany prohlašuji,

že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

V Jaroměři, dne (( \1. 2018 V jaroměň, dn, 11 l 2- 2018

- 2 -



Za objednatele: Za zhotovitele:

Ředitel školy jednatel

- 3-



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

Základni škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352,okres Náchod

sídlo: Husovo nám. 352, 551 01 Jaroměř
lČ: 70926662

jednajici: Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy,

(dále jen ,,objednatel")

a

ADESTAV,s.r.o.

sídlo: Ječná 5110, 500 03 Hradec Králové
lČ: 27515982

DIČ: CZ 27515982

jednající: Pavel Jiroušek, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp,zn. C 23606

na straně druhé

(dále jen ,,zhotovitel")

uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo:

l.

Odůvodněni uzavřeni dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2018 na základě výsledků zadávacího řízeni na realizaci veřejné zakázky
s názvem ,,Polytechnická učebna a učebna fyziky Základní školy Boženy Němcové Jaroměř - stavební
práce" smlouvu o dilo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je Rekonstrukce objektu polytechnické učebny
a učebny chemie, fyzika.

Tento dodatek mění registrační číslo projektu, které v původní smlouvě bylo vlivem administratívni chyby
způsobené přepisem uvedeno chybně.

Změna smlouvy o dílo

1. Tímto se ruSi odstavec 3 Preambule Smlouvy, a nahrazuje se novým úplným zněním, které je následujici:

- 1-



3. Touto smlouvou je realizován projekt objednatele reg. č. CZ,06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009770 s názvem
,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základni školy Boženy Němcové Jaroměř', na jehož realizaci
požádal objednatel o dotaci z Integrovaného regioná|nÍho operačního programu. V případě, že kupující
nezíská dotaci v dostatečné výši, která zabezpečí finanční pokřytí celého projektu (dále jen ,,Dotace")
kupujici nebude tento předmět zakázky realizovat a odstoupí od uzavřené smlouvy s prodávajicim.

2. Tímto se ruší písmeno f, odstavce 4.3, článku lV. Smlouvy a nahrazuje se novým úplným zněním, které je
následujici:

f) na faktuře bude rovněž uveden tento text ve vztahu k plánované Dotaci:

,,Předmět smlouvy je spolufinancován Evropskou unii z Integrovaného regionálniho operačního programu.

Název projektu: ,,Polytechnická učebna a učebna Fyziky Základni školy Boženy Němcové Jaroměř'

Reg. čislo projektu: .,CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009770".

Závěrečná ujednání

1. Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejni na profilu zadavatele.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Obě smluvní strany prohlašuji,

že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

V Jaroměři, dne sp' 2019 V Jaroměři, d,, ľ 'jO' 2019

- 2 -


